[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

         Первой (установочной) сессии

	от «15» ноября 2022 года
	                                                                  № 3

	г. Няндома

	О временной комиссии по Регламенту
Собрания депутатов Няндомского муниципального округа

Архангельской области

    На основании п.5 ст.7.2 Регламента Собрания депутатов, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального района №122 от 12 ноября 2020 года, Собрание депутатов решает:
1. Избрать временную комиссию по Регламенту первой сессии Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области первого созыва.
2.  Включить в состав  комиссии следующих депутатов:
2.1. Гайкович Людмилу Анатольевну;
2.2. Синах Наталию Михайловну;
2.3. Янковскую Наталью Николаевну.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности

главы Няндомского муниципального округа

	В.А. Коновалов